DELIBERE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE



Delibera n. 01 del 29/03/2017

OGGETTO: DELIBERA DI NOMINARE DTR AREA 2 IL VOLONTARIO MAURIZIO ANGIUS

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 recante «Riorganizzazione dell'Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii;

TENUTO CONTO dell'entrata in vigore dell'art. 1 del D.Lgs 178/2012 e della costituzione per legge dell'Associazione della Croce Rossa Italiana, con decorrenza dal 01 gennaio 2016;

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

VISTO il Provvedimento n. 110 del 26/04/2016 di convalida delle elezioni e contestuale insediamento degli eletti alle cariche associative del Comitato Regionale Sardegna;

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina di un DTR per l'Area 2

VALUTATE le competenze, la professionalità e la serietà che il socio ha manifestato nella sua attività all'interno dell'Associazione Croce Rossa Italiana;

SENTITO il parere favorevole e unanime del Consiglio Direttivo Regionale;

SENTITO il socio Maurizio Angius, il quale ha manifestato la propria disponibilità a ricoprire tale incarico

il Consiglio Direttivo unanime

DELIBERA

- Le premesse di cui sopra costituiscono parte integrante e sostanziale e del presente provvedimento;
- 2) Di nominare quale DTR AREA 2 del Comitato Regionale Sardegna il Socio Maurizio Angius,

.Cagliari, 29/03/2017

Il Segretario Verbalizzante

Andrea Governi

Il Presidente Comitato Regionale Giovanna Sanna

Giloung Zume Pagina | 1